
POSTANOWIENIE NR 6/2014
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego
Sejmiku Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 i art. 383 § 2a - ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 
21, poz. 112; zm.: Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 
1529; z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego Tyszkiewicza 
Wadima w okręgu wyborczym nr 5, z listy nr 8 KWW Lepsze Lubuskie – Bezpartyjny Samorząd wskutek 
wyboru na Prezydenta Miasta Nowa Sól.

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze o wygaśnięciu mandatu radnego doręcza się 
niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Lubuskiemu oraz Przewodniczącemu Sejmiku 
Województw Lubuskiego.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze

Bogumił Hoszowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 2258


		2014-11-28T08:06:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




